## **PLAZASTYLE** News Release

## PLAZA 上野マルイ店 9月19日(水)オープン!

輸入生活雑貨店PLAZAおよびMINIPLAを全国展開する株式会社スタイリングライフ・ホールディングスプラザスタイルカンパニー(東京都港区)は、きたる9月19日(水)、全国で76店舗目となるPLAZAを上野マルイ2Fに出店いたします。

PLAZAの標準的なMDに上野マルイ店ならではの趣向を加えた売場展開をしてまいりますが、アメ横、動物園、博物館など多くのレジャースポットや観光エリアが広がる上野のなかで、まずは"動物園"にフォーカス。「PLAZA ZOO」のコンセプトで、動物アイテムを独自の編集でご提案いたします。

定番の輸入雑貨、おいしいお菓子、ちょっとしたギフト好適品などに加え、ここでしか買えない上野マルイ店限定商品も販売予定。PLAZA自慢の「何か見つかるワクワク感」プラス「上野ならでは」を感じていただける売り場作りを目指します。





## ■PLAZA 上野マルイ店

〒110-8502

東京都台東区上野6-15-1 上野マルイ2F

TEL: 03-5812-0180

営業時間:11:00~21:00(日・祝 20:30まで)

売場面積:91.4坪

PLAZASTYLE ウェブサイト: http://www.plazastyle.com/

## ◆本件に関するお問い合わせ・取材について◆

株式会社スタイリングライフ・ホールディングス プラザスタイル カンパニー

販促宣伝部 広報担当:畠山(ハタケヤマ)

〒107-0061 東京都港区北青山2-12-2 TEL:03-5413-8739 FAX:03-5413-8748

※画像の転載はご遠慮ください。画像データご入用の際は別途ご用意させていただきます。

※関連商品貸出、売場撮影など対応させていただきます。担当までどうぞお気軽にお問合せくださいませ。

